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TODOS OS DIREITOS RESERVADOS. PROIBIDA A REPRODUÇÃO PARCIAL OU TOTAL.
DESENHO VÁLIDO SOMENTE ASSINADO PELO RESPONSÁVEL DO PROJETO.

CARIMBOS E APROVAÇÕES:

PROJETO ARQUITETÔNICO

ALAMEDA TROMBUDO ALTO - BAIRRO TRÊS BARRAS -AGROLÂNDIA/SC

FOLHA:
-LOCAÇÃO E SITUAÇÃO
-COBERTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

CONTEÚDO: DESENHO:

Área Edific. Existente + Área a Ampliar =A. Total Edif.

ÁREA TERRENO:

ESCALA:

DATA:

ENDEREÇO:

PROPRIETÁRIO:

OBRA:

ARQ
01/09INDICADA

LARISSA / CAROLINA

CARIMBOS E APROVAÇÕES:

PROJETO - RESPONSÁVEL TÉCNICO: EXECUÇÃO - RESPONSÁVEL TÉCNICO: ASSINATURA -
PROPRIETÁRIO: (REPRESENTANTE)

DATA ALTERAÇÕESREVISÃO

ASSOCIA«√O DOS MUNICÕPIOS DO ALTO VALE DO ITAJAÕ

FONE/FAX: (47) 3531-4242

CEI Hanna Misfeld - Reforma e Ampliação

RUA:  XV DE NOVEMBRO, N° 737

RIO DO SUL/SC

http://www.amavi.org.br
E-mail: amavi@amavi.org.br

CEP: 89160-015 -CENTRO

310,42m² + 146,49m² = 456,91m²

14/08/2020

2.404,50m²

A. Total Edific. + A. Exter. a Executar =A. Total
456,91m² + 46,29m² = 503,20m²
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Abrigo de Gás Existente

Calçada Existente

VAGAS PREFERENCIAIS
A EXECUTAR

ALAMEDA TROMBUDO ALTO

LOCAÇÃO E SITUAÇÃO
ESC.: 1/250
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ID
S

O
O

8,54

0,90 6,49 2,30 6,49

1,
60

1,60

27
,1

4
17

,2
8

9,
86

6,84 6,74

4,
33

12
,9

5
1,

39
7,

66
0,

66
0,

15

4,76 4,87 9,67

0,90

26
,9

9

0,
17

1,
00

0,
90

7,
14

10
,1

1

0,
50

0,
17

1,
00

0,
90

7,
14

0,
90

10
,1

1

10
,1

1

4,87 4,07 4,20

13,58

8,54
0,90

6,84 6,74 1,801,70

7,64 7,640,90

0,90

0,90

0,
90

0,
65

17,08

0,17 2,73 2,73 0,17
5,81

Calha
Existente

Calha a
Executar

Parede a Executar/Rufo

Calha Existente

Calha a
Executar

Parede a Executar/Rufo

C
ob

er
tu

ra
 E

xi
st

en
te

Te
lh

a 
C

er
âm

ic
a

i=
35

%

C
ob

er
tu

ra
 E

xi
st

en
te

Te
lh

a 
C

er
âm

ic
a

i=
35

%

C
ob

er
tu

ra
 E

xi
st

en
te

Te
lh

a 
C

er
âm

ic
a

i=
35

%

C
ob

er
tu

ra
 E

xi
st

en
te

Te
lh

a 
C

er
âm

ic
a

i=
35

%

C
ob

er
tu

ra
 E

xi
st

en
te

Te
lh

a 
C

er
âm

ic
a

i=
35

%

C
ob

er
tu

ra
 E

xi
st

en
te

Te
lh

a 
C

er
âm

ic
a

i=
35

%

C
ob

er
tu

ra
 E

xi
st

en
te

Te
lh

a 
C

er
âm

ic
a

i=
35

%

COBERTURA
ESC.: 1/100
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Proj. Edificação Existente
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Cobertura a Executar
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